

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 地域自主戦略交付金流域下水道 諏訪湖流域白樺湖幹線茅野市ちの白樺湖12工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	72,945,951		73,381,110			84,135,223	
共通仮設費	1式	9,584,251		6,538,890			8,954,777	
純工事費	1式	82,530,202		79,920,000			93,090,000	
現場管理費	1式	23,691,360		13,000,000			13,500,000	
工事原価	1式	106,221,562		92,920,000			106,590,000	
一般管理費等	1式	11,528,438		8,000,000			8,500,000	
工事価格合計	1式	117,750,000		100,920,000		115,090,000	115,090,000	
消費税	1式	5,887,500		5,046,000		5,754,500	5,754,500	
工事費計	1式	123,637,500		105,966,000		120,844,500	120,844,500	

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表												
工事名 平成23年度 地域自主戦路交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
管路			72,945,951			73,381,110				84,135,223		
管きょ工(小口径推進)			52,403,177			52,719,494				63,478,651		
小口径推進工			50,314,485			50,637,898				61,397,055		
管材料			4,947,100			4,947,100				5,857,000		
φ 600標準	64	本	3,782,400	64	59,100	3,782,400		74	59,100	4,373,400	1.0	
φ 600標準	-			-				3	69,500	208,500	-	
φ 600半管	1	本	48,700	1	48,700	48,700		3	48,700	146,100	1.0	
可とう管	4	本	1,116,000	4	279,000	1,116,000		3	279,000	837,000	1.0	
可とう管	-			-				1	292,000	292,000	-	
推進工			41,268,705			41,572,358				50,554,575		
直線部	162.73	m	36,797,321	162.73	225,901	36,760,869		0	225,901	0	-	
直線部	-			-				197.93	225,901	44,712,585	-	
撤去工	162.73	m	402,756	162.73	2,475	402,756		197.93	2,475	489,877	1.0	
添加剤注入工	162.73	m	4,053,767	162.73	27,001	4,393,872		0	27,001	0	-	
添加剤注入工								197.93	27,001	5,344,308	-	
管布設	3.37	m	14,861	3.37	4,410	14,861		1.77	4,410	7,806	1.0	
残土処理工			4,098,680			4,118,440				4,985,480		
排土処理	190	m3	488,680	190	2,676	508,440		230	2,676	615,480	1.0	
処分費	190	m3	3,610,000	190	19,000	3,610,000		230	19,000	4,370,000	1.0	
仮設備工(任意)			2,088,692			2,081,596				2,081,596		
発進坑口	2	箇所	458,016	2	228,616	457,232		2	228,616	457,232	1.0	
到達坑口	2	箇所	546,016	2	272,616	545,232		2	272,616	545,232	1.0	
発進鏡切り	2	箇所	11,808	2	5,904	11,808		2	5,904	11,808	1.0	
到達鏡切り	2	箇所	11,808	2	5,904	11,808		2	5,904	11,808	1.0	
推進設備設置撤去	1	式	650,000	1	650,000	650,000		1	650,000	650,000	1.0	
支圧壁	1	式	111,356	1	105,828	105,828		1	105,828	105,828	1.0	
先導体組立・整備	1	回	236,500	1	236,500	236,500		1	236,500	236,500	1.0	
カッタヘッド交換	1	回	57,450	1	57,450	57,450		1	57,450	57,450	1.0	
コンクリート搬送機	0.9	m3	2,378	0.9	2,643	2,378		0.9	2,643	2,378	1.0	
処分費	2.4	t	3,360	2.4	1,400	3,360		2.4	1,400	3,360	1.0	
地盤改良工			14,331,779			14,104,491				14,055,104		
設備据付撤去			1,402,614			1,402,380				1,402,380		
注入設備据付解体	1	現場	444,634	1	444,400	444,400		0	444,400	-	-	
注入設備据付解体	-			-				1	444,400	444,400	-	
排水汚泥土処理		日	957,980	38	25,210	957,980		38	25,210	957,980	1.0	
薬液注入3-5-3			8,730,904			8,557,324				8,507,937		
先行削孔工背面防護	31	本	1,529,788	31	49,387	1,530,997		30	49,387	1,481,610	1.0	
先行削孔工背面防護	14	本	690,872	14	49,387	691,418		14	49,387	691,418	1.0	
先行削孔工底盤防護	17	本	838,916	17	49,387	839,579		17	49,387	839,579	1.0	
先行削孔工上流防護	5	本	72,980	5	14,607	73,035		5	14,607	73,035	1.0	
先行削孔工上流防護	2	本	66,722	2	33,387	66,774		2	33,387	66,774	1.0	
先行削孔工下流防護	9	本	340,776	9	37,894	341,046		9	37,894	341,046	1.0	
薬液注入工	31	本	2,905,010	31	90,210	2,796,510		0	90,210	-	-	
薬液注入工	-			-				31	90,210	2,796,510	-	
薬液注入工	14	本	720,020	14	50,400	705,600		0	50,400	-	-	
薬液注入工	-			-				14	50,400	705,600	-	
薬液注入工	17	本	850,510	17	48,460	823,820		0	48,460	-	-	
薬液注入工	-			-				17	48,460	823,820	-	
薬液注入工	5	本	49,310	5	9,887	49,435		0	9,887	-	-	
薬液注入工	-			-				5	9,887	49,435	-	
薬液注入工	2	本	87,300	2	42,130	84,260		0	42,130	-	-	
薬液注入工	-			-				2	42,130	84,260	-	

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦路交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	人札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初人札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
薬液注入工	9	本	578,700	9	61,650	554,850		0	61,650	-	-	
薬液注入工	-			-				9	61,650	554,850	-	
薬液注入3-5-4			3,753,697			3,705,290				3,705,290		
先行削孔工背面防護	17	本	743,223	17	43,753	743,801		17	43,753	743,801	1.0	
先行削孔工底盤防護	4	本	174,876	4	43,753	175,012		4	43,753	175,012	1.0	
先行削孔工下流防護	5	本	72,980	5	14,607	73,035		5	14,607	73,035	1.0	
先行削孔工下流防護	9	本	329,292	9	36,617	329,553		9	36,617	329,553	1.0	
先行削孔工上流防護	5	本	72,980	5	14,607	73,035		5	14,607	73,035	1.0	
先行削孔工上流防護	2	本	73,176	2	36,617	73,234		2	36,617	73,234	1.0	
薬液注入工	17	本	1,342,150	17	76,080	1,293,360		17	76,080	1,293,360	1.0	
薬液注入工	4	本	141,840	4	34,600	138,400		4	34,600	138,400	1.0	
薬液注入工	5	本	62,350	5	12,310	61,550		5	12,310	61,550	1.0	
薬液注入工	9	本	575,640	9	64,860	583,740		9	64,860	583,740	1.0	
薬液注入工	5	本	62,350	5	12,310	61,550		5	12,310	61,550	1.0	
薬液注入工	2	本	102,840	2	49,510	99,020		2	49,510	99,020	1.0	
薬液注入3-5-5			327,892			322,409				322,409		
先行削孔工上流防護	5	本	72,980	5	14,607	73,035		5	14,607	73,035	1.0	
先行削孔工上流防護	2	本	67,622	2	33,837	67,674		2	33,837	67,674	1.0	
薬液注入工	5	本	86,050	5	16,880	84,400		5	16,880	84,400	1.0	
薬液注入工	2	本	101,240	2	48,650	97,300		2	48,650	97,300	1.0	
発生土処分工			116,672			117,088				117,088		
砂埋戻し	4	m3	30,384	4	7,596	30,384		4	7,596	30,384	1.0	
排土処理	4	m3	10,288	4	2,676	10,704		4	2,676	10,704	1.0	
処分費	4	m3	76,000	4	19,000	76,000		4	19,000	76,000	1.0	
立坑工			5,673,400			6,019,518				6,063,861		
発進立坑3-5-3			3,992,854			4,336,114				4,330,927		
掘削土留			1,025,305			1,025,305				1,025,305		
機械土工掘削粘性土	26	m3	4,550	26	175	4,550		26	175	4,550	1.0	
機械土工掘削レキ質土	65	m3	11,375	65	175	11,375		65	175	11,375	1.0	
機械土工運搬	91	m3	38,948	91	428	38,948		91	428	38,948	1.0	
残土整地	91	m3	8,008	91	88	8,008		91	88	8,008	1.0	
基面整正	16	m2	4,224	16	264	4,224		16	264	4,224	1.0	
ライナープレート土留	0.8	m	157,920	0.8	197,400	157,920		0.8	197,400	157,920	1.0	
ライナープレート土留	3.6	m	800,280	3.6	222,300	800,280		3.6	222,300	800,280	1.0	
鋼材貫料			727,725			732,225				732,225		
ライナープレート	4.5	m	729,000	4.5	163,000	733,500		4.5	163,000	733,500	1.0	
スクラップ	0.05	t	-1,275	0.05	-25,500	-1,275		0.05	-25,500	-1,275	1.0	
覆工版設置工			1,484,270			1,503,656				1,503,656		
覆工板受桁設置	28	m2	96,992	28	3,464	96,992		28	3,464	96,992	1.0	
覆工板購入	16	m2	676,800	16	43,200	691,200		16	43,200	691,200	1.0	
覆工板購入	12	m2	518,400	12	43,200	518,400		12	43,200	518,400	1.0	
H鋼材料費	1.488	t	107,136	1.488	74,000	110,112		1.488	74,000	110,112	1.0	
H鋼材料費	1.005	t	72,360	1.005	74,000	74,370		1.005	74,000	74,370	1.0	
基礎碎石	3.5	m2	4,368	3.5	1,248	4,368		3.5	1,248	4,368	1.0	

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦路交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	入札時			入札時			最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額								
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
小型構造物人力打設	0.35	m3	8,214	0.35	23,470	8,214		0.35	23,470	8,214	1.0	
支保工			491,562			815,482				815,482		
支保材設置工	4.34	t	88,362	4.34	20,360	88,362		4.34	20,360	88,362	1.0	
支保工材料費	1	式	403,200	1	727,120	727,120		1	727,120	727,120	1.0	
グラウト工			144,917			143,735				143,735		
グラウト工	7.39	m3	144,917	7.39	19,450	143,735		7.39	19,450	143,735	1.0	
立坑基礎工			64,467			64,467				64,467		
小型構造物クレーン打設	2.47	m3	64,467	2.47	26,100	64,467		2.47	26,100	64,467	1.0	
構造物とりこわし工			37,826			37,087				37,087		
舗装版切断工	5	m	2,075	5	415	2,075		5	415	2,075	1.0	
舗装版破砕	16.8	m2	1,696	16.8	101	1,696		16.8	101	1,696	1.0	
運搬(アスファルト)	0.5	m3	1,002	0.5	946	473		0.5	946	473	1.0	
構造物とりこわし工	1.6	m3	10,208	1.6	6,380	10,208		1.6	6,380	10,208	1.0	
構造物とりこわし工	0.8	m3	9,592	0.8	11,990	9,592		0.8	11,990	9,592	1.0	
運搬(無筋)	1.6	m3	4,009	1.6	2,506	4,009		1.6	2,506	4,009	1.0	
運搬(有筋)	0.8	m3	2,114	0.8	2,643	2,114		0.8	2,643	2,114	1.0	
処分費(アスファルト)	1.1	t	1,320	1.1	1,200	1,320		1.1	1,200	1,320	1.0	
処分費(無筋)	3.8	t	2,660	3.8	700	2,660		3.8	700	2,660	1.0	
処分費(鉄筋)	2.1	t	3,150	2.1	1,400	2,940		2.1	1,400	2,940	1.0	
仮設水路工			16,782			14,157				8,970		
暗渠排水管撤去	6.8	m	584	6.8	86	584		0	86	0	-	
暗渠排水管据付	6.8	m	7,221	6.8	677	4,603		0	677	0	-	
暗渠排水管据付	7.8	m	8,977	7.8	1,150	8,970		7.8	1,150	8,970	1.0	
中間立坑3-5-4			1,407,231			1,417,607				1,443,972		
掘削土留			791,402			791,389				821,428		
機械土工掘削粘性土	10	m3	1,750	10	175	1,750		10	175	1,750	1.0	
機械土工掘削レキ質土	12	m3	2,100	12	175	2,100		12	175	2,100	1.0	
機械土工運搬	23	m3	9,844	23	428	9,844		23	428	9,844	1.0	
残土整地	23	m3	2,024	23	88	2,024		23	88	2,024	1.0	
埋戻工D	12	m3	21,408	12	1,784	21,408		12	1,784	21,408	1.0	
機械土エールズ積込	13	m3	2,210	13	169	2,197		0	169	0	-	
機械土工運搬	13	m3	5,564	13	428	5,564		0	428	0	-	
再生クワチャーラン	-			-				14	2,700	37,800	-	
基面整正	3	m2	792	3	264	792		3	264	792	1.0	
ライナープレート土留	1.5	m	196,350	1.5	130,900	196,350		1.5	130,900	196,350	1.0	
ライナープレート土留	3.3	m	520,410	3.3	157,700	520,410		3.3	157,700	520,410	1.0	
ライナープレート取り除き	1.5	m	28,950	1.5	19,300	28,950		1.5	19,300	28,950	1.0	
鋼材賃料			276,285			277,845				277,845		
ライナープレート	3	m	205,200	3	68,800	206,400		3	68,800	206,400	1.0	
ライナープレート損料	1.5	t	73,890	1.5	49,500	74,250		1.5	49,500	74,250	1.0	
スクラップ	0.11	t	-2,805	0.11	-25,500	-2,805		0.11	-25,500	-2,805	1.0	
グラウト工			56,672			56,210				56,210		
グラウト工	2.89	m3	56,672	2.89	19,450	56,210		2.89	19,450	56,210	1.0	

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦路交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	入札時											
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
立坑基礎工			12,267			12,267				12,267		
小型構造物クレーン打設	0.47	m3	12,267	0.47	26,100	12,267		0.47	26,100	12,267	1.0	
覆工版設置工			75,370			86,759				86,759		
覆工板受桁設置	9	m2	31,176	9	3,464	31,176		9	3,464	31,176	1.0	
覆工板賃料	9	m2	32,157	9	4,500	40,500		9	4,500	40,500	1.0	
H鋼杭賃料	0.558	t	3,749	0.558	9,800	5,468		0.558	9,800	5,468	1.0	
H鋼杭賃料	0.431	t	2,896	0.431	9,800	4,223		0.431	9,800	4,223	1.0	
基礎砕石	1.5	m2	1,872	1.5	1,248	1,872		1.5	1,248	1,872	1.0	
小型構造物人力打設	0.15	m3	3,520	0.15	23,470	3,520		0.15	23,470	3,520	1.0	
覆工版撤去			20,385			20,385				20,385		
覆工板受桁撤去	9	m2	19,287	9	2,143	19,287		9	2,143	19,287	1.0	
構造物とりこわし工	0.1	m3	638	0.1	6,380	638		0.1	6,380	638	1.0	
運搬(無筋)	0.1	m3	250	0.1	2,506	250		0.1	2,506	250	1.0	
処分費(無筋)	0.3	t	210	0.3	700	210		0.3	700	210	1.0	
人孔基礎工			3,238			3,238				3,238		
小型構造物クレーン打設	0.07	m3	1,827	0.07	26,100	1,827		0.07	26,100	1,827	1.0	
円形型枠	0.2	m2	1,411	0.2	7,058	1,411		0.2	7,058	1,411	1.0	
空伏せ基礎工			39,609			39,609				39,609		
小型構造物クレーン打設	0.71	m3	19,127	0.71	26,940	19,127		0.71	26,940	19,127	1.0	
型枠工	2	m2	9,476	2	4,738	9,476		2	4,738	9,476	1.0	
鉄筋工	0.046	t	5,409	0.046	117,600	5,409		0.046	117,600	5,409	1.0	
小型構造物クレーン打設	0.16	m3	4,176	0.16	26,100	4,176		0.16	26,100	4,176	1.0	
型枠工	0.3	m2	1,421	0.3	4,738	1,421		0.3	4,738	1,421	1.0	
舗装版取壊し工			20,364			20,052				20,052		
舗装版切断	7	m	2,905	7	415	2,905		7	415	2,905	1.0	
舗装版破砕	7.1	m2	717	7.1	101	717		7.1	101	717	1.0	
運搬(アスファルト)	0.2	m3	401	0.2	946	189		0.2	946	189	1.0	
構造物とりこわし工	0.8	m3	5,104	0.8	6,380	5,104		0.8	6,380	5,104	1.0	
構造物とりこわし工	0.4	m3	4,796	0.4	11,990	4,796		0.4	11,990	4,796	1.0	
運搬(無筋)	0.8	m3	2,004	0.8	2,506	2,004		0.8	2,506	2,004	1.0	
運搬(有筋)	0.4	m3	1,057	0.4	2,643	1,057		0.4	2,643	1,057	1.0	
処分費(アスファルト)	0.4	t	480	0.4	1,200	480		0.4	1,200	480	1.0	
処分費(無筋)	2	t	1,400	2	700	1,400		2	700	1,400	1.0	
処分費(鉄筋)	1	t	1,500	1	1,400	1,400		1	1,400	1,400	1.0	
仮設水路工			10,717			9,327				5,653		
暗渠排水管据付	4.6	m	5,294	4.6	1,150	5,290		4.6	1,150	5,290	1.0	
暗渠排水管撤去	4.6	m	363	4.6	79	363		4.6	79	363	1.0	
暗渠排水管据付	3.6	m	3,823	3.6	677	2,437		0	677	0	-	
暗渠排水管撤去	3.6	m	309	3.6	86	309		0	86	0	-	
暗渠排水管撤去	3.6	m	309	3.6	86	309		0	86	0	-	
暗渠排水管据付	3.6	m	619	3.6	172	619		0	172	0	-	

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦路交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	入札時											
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
舗装復旧工			100,922			100,526				100,526		
排水構造物300*600	3.6	m	38,880	3.6	10,800	38,880		3.6	10,800	38,880	1.0	
組合せL型側溝	3.6	m	35,290	3.6	9,803	35,290		3.6	9,803	35,290	1.0	
蓋版据付(再利用)	4	枚	940	4	235	940		4	235	940	1.0	
下層路盤工	6	m2	11,064	6	1,844	11,064		6	1,844	11,064	1.0	
上層路盤工	6	m2	5,310	6	885	5,310		6	885	5,310	1.0	
表層工	6	m2	9,438	6	1,507	9,042		6	1,507	9,042	1.0	
中間立坑3-5-5			273,315			265,797				257,687		
掘削土留			63,494			63,478				98,551		
ライナープレート取り除き	1.5	m	28,950	1.5	19,300	28,950		1.5	19,300	28,950	1.0	
埋戻工D	14	m3	24,976	14	1,784	24,976		14	1,784	24,976	1.0	
機械土エールズ積込	16	m3	2,720	16	169	2,704		0	169	0	-	
機械土運搬	16	m3	6,848	16	428	6,848		0	428	0	-	
再生クワッシャー	-			-				17	2,700	45,900	-	
スクラップ	0.05	t	-1,275	0.05	-25,500	-1,275		0.05	-25,500	-1,275	1.0	
人孔基礎工			3,499			3,499				3,499		
小型構造物クレーン打設	0.08	m3	2,088	0.08	26,100	2,088		0.08	26,100	2,088	1.0	
円形型枠	0.2	m2	1,411	0.2	7,058	1,411		0.2	7,058	1,411	1.0	
空伏せ基礎工			57,675			57,675				57,675		
小型構造物クレーン打設	0.98	m3	26,401	0.98	26,940	26,401		0.98	26,940	26,401	1.0	
型枠工	3	m2	14,214	3	4,738	14,214		3	4,738	14,214	1.0	
鉄筋工	0.065	t	7,644	0.065	117,600	7,644		0.065	117,600	7,644	1.0	
小型構造物クレーン打設	0.27	m3	7,047	0.27	26,100	7,047		0.27	26,100	7,047	1.0	
型枠工	0.5	m2	2,369	0.5	4,738	2,369		0.5	4,738	2,369	1.0	
覆工版撤去工			20,385			20,385				15,251		
覆工板撤去	9	m2	19,287	9	2,143	19,287		7	2,143	15,001	1.0	
構造物取壊し	0.1	m3	638	0.1	6,380	638		0	6,380	0	-	
運搬	0.1	m3	250	0.1	2,506	250		0	2,506	250	1.0	
処分費	0.3	t	210	0.3	700	210		0	700	0	-	
仮設水路工			15,709			8,801				0		
暗渠排水管据付	3.6	m	4,143	3.6	1,150	4,140		0	1,150	0	-	
暗渠排水管撤去	3.6	m	284	3.6	79	284		0	79	0	-	
暗渠排水管据付	3.6	m	10,663	3.6	677	3,758		0	677	0	-	
暗渠排水管撤去	3.6	m	619	3.6	86	619		0	86	0	-	
舗装復旧工			113,828			113,234				82,711		
排水構造物300*600	3.6	m	38,880	3.6	10,800	38,880		0	10,800	0	-	
組合せL型側溝	3.6	m	35,290	3.6	9,803	35,290		3.6	9,803	35,290	1.0	
蓋版据付(再利用)	4	枚	940	4	235	940		0	235	0	-	
下層路盤工	9	m2	16,596	9	1,844	16,596		9	1,844	16,596	1.0	
上層路盤工	9	m2	7,965	9	885	7,965		9	885	7,965	1.0	
表層工	9	m2	14,157	9	1,507	13,563		9	1,507	13,563	1.0	
暗渠排水管据付	-			-				3.1	1,150	3,565	-	
地先境界ブロック	-			-				4.6	1,246	5,732	-	
マンホール工			535,960			535,972				535,972		
マンホール設置3-5-4			272,410			272,416				272,416		
マンホール材料	1	式	220,970	1	220,970	220,970		1	220,970	220,970	1.0	
削孔代	1	式	9,000	1	9,000	9,000		1	9,000	9,000	1.0	

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道 諏訪湖流域白樺幹線茅野市ちの白樺湖12工区												
工種	入札時											
	予定価格			当初入札額			最終契約額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
底部工	1	箇所	13,690	1	13,696	13,696		1	13,696	13,696	1.0	
組立マンホール工	1	箇所	28,750	1	28,750	28,750		1	28,750	28,750	1.0	
マンホール設置3-5-5			263,550			263,556				263,556		
マンホール材料	1	式	212,110	1	212,110	212,110		1	212,110	212,110	1.0	
削孔代	1	式	9,000	1	9,000	9,000		1	9,000	9,000	1.0	
底部工	1	箇所	13,690	1	13,696	13,696		1	13,696	13,696	1.0	
組立マンホール工	1	箇所	28,750	1	28,750	28,750		1	28,750	28,750	1.0	
仮設工			1,635			1,635				1,635		
寒中養生	1	式	1,635	1	1,635	1,635		1	1,635	1,635	1.0	
直接工事費			72,945,951			73,381,110				84,135,223		
共通仮設積上げ			2,018,803			2,531,803				2,951,016		
運搬費			26,871			26,871				21,138		
仮設材運搬	6.89	t	16,536	6.89	2,400	16,536		5.42	2,400	13,008	1.0	
積み込み・取卸	6.89	t	10,335	6.89	1,500	10,335		5.42	1,500	8,130	1.0	
運搬費			75,660			75,660				45,006		
仮設材運搬	19.4	t	46,560	19.4	2,400	46,560		11.54	2,400	27,696	1.0	
積み込み・取卸	19.4	t	29,100	19.4	1,500	29,100		11.54	1,500	17,310	1.0	
水質調査			35,650			35,650				35,650		
水素イオン濃度	62	検体	35,650	62	575	35,650		62	575	35,650	1.0	
ボーリング調査			370,122			370,122				370,122		
発進立坑3-5-3	1	本	193,386	1	193,386	193,386		1	193,386	193,386	1.0	
発進立坑3-5-4	1	本	176,736	1	176,736	176,736		1	176,736	176,736	1.0	
調査費										200,000		
TVカメラ調査費	-			-				1	150,000	150,000	-	
施工合理化調査費	-			-				1	50,000	50,000	-	
安全費			1,510,500			2,023,500				2,279,100		
交通誘導員A	95	人・日	817,000	95	11,300	1,073,500		107	11,300	1,209,100	1.0	
交通誘導員B	95	人・日	693,500	95	10,000	950,000		107	10,000	1,070,000	1.0	
共通仮設率分			7,565,448			4,007,087				6,003,761		
共通仮設計			9,584,251			6,538,890				8,954,777		
純工事費			82,530,202			79,920,000				93,090,000		
現場管理費			23,691,360			13,000,000				13,500,000		
工事原価			106,221,562			92,920,000				106,590,000		
一般管理費			11,528,438			8,000,000				8,500,000		
工事価格計			117,750,000			100,920,000				115,090,000		

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成23年度地域自主戦略交付金 流域下水道工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
小口径推進工	土木一般世話役			大廣建設			大廣建設	1.0	
		18,000	58.4	初取引	18,000	71.2	初取引		
	普通作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		13,200	115	初取引	13,200	140.3	初取引		
	特殊作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,100	116.9	初取引	15,100	130.9	初取引		
	とび工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,900	54.2	初取引	15,900	60.7	初取引		
	一般運転手			フロンティアスピリットEPS			フロンティアスピリットEPS	1.0	
		13,100	6.9	取引3年	13,100	8.4	取引3年		
仮設備工	土木一般世話役			大廣建設			大廣建設	1.0	
		18,000	8	初取引	18,000	8	初取引		
	普通作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		13,200	9.8	初取引	13,200	9.8	初取引		
	特殊作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,100	13.1	初取引	15,100	13.1	初取引		
	とび工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,900	3.9	初取引	15,900	3.9	初取引		
	溶接工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		17,500	1.3	初取引	17,500	1.3	初取引		
	電工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		16,300	3	初取引	16,300	3	初取引		
	一般運転手			自社			自社	1.0	
		13,100	(0.1)		13,100	(0.1)			
	特殊運転手			大廣建設			大廣建設	1.0	
		14,800	0.1	初取引	14,800	0.1	初取引		
	機械工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		17,500	2	初取引	17,500	2	初取引		
	鉄筋工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,700	0.3	初取引	15,700	0.3	初取引		
	型枠工			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,000	0.1	初取引	15,000	0.1	初取引		
地盤改良工	土木一般世話役			大廣建設			大廣建設	1.0	
		18,000	26.8	初取引	18,000	26.8	初取引		
	普通作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		13,200	89.2	初取引	13,200	89.2	初取引		
	特殊作業員			大廣建設			大廣建設	1.0	
		15,100	62.6	初取引	15,100	62.6	初取引		
	一般運転手			大廣建設			大廣建設	1.0	
		13,100	0.8	初取引	13,100	0.8	初取引		
	一般運転手			フロンティアスピリットEPS			フロンティアスピリットEPS	1.0	
		13,100	0.1	取引3年	13,100	0.1	取引3年		
	特殊運転手			大廣建設			大廣建設	1.0	
		14,800	1.3	初取引	14,800	1.3	初取引		

労務者の確保計画の比較表

工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
発進立坑3-5-3	土木一般世話役	18,000	7.3	大廣建設 初取引	18,000				自社施工に変更
	土木一般世話役	18,000	(0.4)	自社	18,000	(7.7)	自社	1.0	
	普通作業員	13,200	8.9	大廣建設 初取引	13,200				自社施工に変更
	普通作業員	13,200	(1.0)	自社	13,200	(9.8)	自社	1.0	
	特殊作業員	15,100	0.8	大廣建設 初取引	15,100				自社施工に変更
	特殊作業員	15,100	(0.2)	自社	15,100	(1.0)	自社	1.0	
	とび工	15,900	2.7	大廣建設 初取引	15,900	(2.7)	自社	1.0	自社施工に変更
	溶接工	17,500	1.3	大廣建設 初取引	17,500				自社施工に変更
	溶接工	17,500	(0.1)	自社	17,500	(1.4)	自社	1.0	
	一般運転手	13,100	(1.1)	自社	13,100	(0.5)	自社	1.0	
	特殊運転手	14,800	5.4	大廣建設 初取引	14,800				自社施工に変更
	特殊運転手	14,800	(0.7)	自社	14,800	(6.1)	自社	1.0	
	トンネル特殊工	15,400	21.6	大廣建設 初取引	15,400	(21.6)	自社	1.0	自社施工に変更
	中間立坑3-5-4	18,000	5.9	大廣建設 初取引	18,000				自社施工に変更
	土木一般世話役	18,000	(0.5)	自社	18,000	(6.4)	自社	1.0	
	普通作業員	13,200	7.1	大廣建設 初取引	13,200				自社施工に変更
	普通作業員	13,200	(2.3)	自社	13,200	(9.3)	自社	1.0	
	特殊作業員	15,100	0.9	大廣建設 初取引	15,100				自社施工に変更
	特殊作業員	15,100	(0.9)	自社	15,100	(1.8)	自社	1.0	
	とび工	15,900	0.6	大廣建設 初取引	15,900	(0.6)	自社	1.0	自社施工に変更
	溶接工	17,500	0.3	大廣建設 初取引	17,500				自社施工に変更
	溶接工	17,500	(0.1)	自社	17,500	(0.4)	自社	1.0	

労務者の確保計画の比較表

工事名		入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	一般運転手	13,100	(0.6)	自社	13,100	(0.5)	自社	1.0	
	特殊運転手	14,800	4.5	大廣建設 初取引	14,800				自社施工に変更
	特殊運転手	14,800	(0.8)	自社	14,800	(5.2)	自社	1.0	
	鉄筋工	15,700	0.1	大廣建設 初取引	15,700	(0.1)	自社	1.0	自社施工に変更
	トンネル特殊工	15,400	13.6	大廣建設 初取引	15,400	(13.6)	自社	1.0	自社施工に変更
	ブロック工	17,800	(0.1)	自社	17,800	(0.1)	自社	1.0	
	型枠工	15,000	0.4	大廣建設 初取引	15,000				自社施工に変更
	型枠工	15,000	(0.2)	自社	15,000	(0.6)	自社		
到達立坑3-5-5	土木一般世話役	18,000	0.9	大廣建設 初取引	18,000				自社施工に変更
	土木一般世話役	18,000	(1.1)	自社	18,000	(1.2)	自社		
	普通作業員	13,200	3.1	大廣建設 初取引	13,200				自社施工に変更
	普通作業員	13,200	(2.4)	自社	13,200	(5.3)	自社		
	特殊作業員	15,100	0.5	大廣建設 初取引	15,100				自社施工に変更
	特殊作業員	15,100	(0.8)	自社	15,100	(1.3)	自社		
	とび工	15,900	0.2	大廣建設 初取引	15,900	(0.2)	自社		自社施工に変更
	溶接工	17,500	0.1	大廣建設 初取引	17,500	(0.1)	自社		自社施工に変更
	一般運転手	13,100	(0.3)	自社	13,100		自社		
	特殊運転手	14,800	(0.5)	自社	14,800	(0.3)	自社		
	鉄筋工	15,700	0.1	大廣建設 初取引	15,700	(0.1)	自社		自社施工に変更
	ブロック工	17,800	(0.1)	自社	17,800	(0.1)	自社		
	型枠工	15,000	2.1	大廣建設 初取引	15,000				自社施工に変更
	型枠工	15,000	(0.2)	自社	15,000	(1.4)	自社		

比較表-7 工種別労働者配置計画の比較表(契約締結後10日以内およびおしゅん工届提出時に提出)

工種別労働者配置計画の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金 流域下水道工事																															
工種	種別	入札時 配置予定人数														計 (A)	工事完成時 配置予定人数														計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減点 されます)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	とび工	溶接工	電工	一般 運転手	特殊 運転手	機械工	鉄筋工	トンネル 特殊工	ブロック工	左官	型枠工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	とび工	溶接工	電工	一般 運転手	特殊 運転手	機械工	鉄筋工	トンネル 特殊工	ブロック工	左官	型枠工			
小口径推進工	推進工	58.4	115.0	116.9	54.2										344.5	71.2	140.3	130.9	60.7												403.1	1.17	増工
	残土処理							6.9							6.9							8.4								8.4	1.22	増工	
仮設備工	任意仮設工	8.0	9.8	13.1	3.9	1.3	3.0	(0.1)	0.1	2.0	0.3			0.1	41.5(0.1)	8.0	9.8	13.1	3.9	1.3	3.0	(0.1)	0.1	2.0	0.3			0.1	41.5(0.1)	1.00			
地盤改良工	設備据付撤去	1.5	36.4	1.5				0.8	1.3						41.5	1.5	36.4	1.5				0.8	1.3						41.5	1.00			
	薬液注入3-5-3	13.6	27.8	37.5											78.9	13.6	27.8	37.5											78.9	1.00			
	薬液注入3-5-4	10.7	22.0	21.6											54.3	10.7	22.0	21.6											54.3	1.00			
	薬液注入3-5-5	1.0	2.1	2.0											5.1	1.0	2.1	2.0											5.1	1.00			
	発生度処分工		0.9					0.1							1.0		0.9				0.1								1.0	1.00			
発進立坑3-5-3	掘削土留工	5.4	5.4(0.3)					(0.9)	5.4(0.4)						37.8(1.6)	(5.4)	(5.7)					(0.3)	(5.8)				(21.6)	(39.4)	1.00	自社施工に変更			
	覆工版設置工	0.8(0.1)	1.4(0.2)	(0.1)	1.3	0.6			(0.1)						4.1(0.5)	(0.9)	(1.6)	(0.1)	(1.3)	(0.6)			(0.1)						(4.6)	1.00	自社施工に変更		
	支保工	0.7	0.7		1.4	0.7									3.5	(0.7)	(0.7)		(1.4)	(0.7)									(3.5)	1.00	自社施工に変更		
	グラウト工	0.2	0.4	0.5											1.1	(0.2)	(0.4)	(0.5)											(1.1)	1.00	自社施工に変更		
	立坑基礎工	0.2	1.0	0.3											1.5	(0.2)	(1)	(0.3)											(1.5)	1.00	自社施工に変更		
	構造物取壊し工	(0.2)	(0.3)	(0.1)		(0.1)		(0.2)	(0.2)						(1.1)	(0.2)	(0.3)	(0.1)		(0.1)		(0.2)	(0.2)						(1.1)	1.00	自社施工に変更		
	仮設水路工	(0.1)	(0.2)												(0.3)	(0.1)	(0.1)												(0.2)	0.67	自社施工に変更 減工		
中間立坑3-5-4	掘削土留工	4.9	5.2(0.6)	0.3(0.4)				(0.4)	4.5(0.3)						28.5(1.7)	(4.9)	(5.8)	(0.7)				(0.3)	(4.7)			(13.6)	(30)	0.99	自社施工に変更 減工				
	グラウト工	0.1	0.2	0.2											0.5	(0.1)	(0.2)	(0.2)											(0.5)	1.00	自社施工に変更		
	立坑基礎工	0.1	0.1	0.2											0.4	(0.1)	(0.1)	(0.2)											(0.4)	1.00	自社施工に変更		
	覆工版設置工	0.3(0.1)	0.5(0.1)	(0.1)	0.4	0.2			(0.1)						1.4(0.4)	(0.4)	(0.6)	(0.1)	(0.4)	(0.2)			(0.1)						(1.8)	1.00	自社施工に変更		
	覆工版撤去工	0.2(0.1)	0.3(0.1)		0.2	0.1		(0.1)	(0.1)						0.8(0.4)	(0.3)	(0.4)		(0.2)	(0.1)		(0.1)	(0.1)						(1.2)	1.00	自社施工に変更		
	人孔基礎工	0.1	0.1	0.1										0.1	0.4	(0.1)	(0.1)	(0.1)									(0.1)	(0.4)	1.00	自社施工に変更			
	空伏せ基礎工	0.2	0.7	0.1							0.1				0.3	1.4	(0.2)	(0.7)	(0.1)					(0.1)			(0.3)	(1.4)	1.00	自社施工に変更			
	舗装版取壊し工	(0.1)	(0.2)	(0.1)		(0.1)		(0.1)	(0.1)						(0.7)	(0.1)	(0.2)	(0.1)		(0.1)		(0.1)	(0.1)						(0.7)	1.00			
	仮設水路工	(0.1)	(0.2)												(0.3)	(0.1)	(0.1)												(0.2)	0.67	減工		
	舗装復旧工	(0.1)	(1.1)	(0.3)					(0.2)			(0.1)		(0.2)	(2.0)	(0.1)	(1.1)	(0.3)				(0.2)			(0.1)		(0.2)	(2.0)	1.00				
到達立坑3-5-5	掘削土留工	0.3	0.7(1.0)	0.3(0.4)				(0.2)	(0.2)						1.3(1.8)	(0.3)	(1.7)	(0.7)				(0.1)							(2.8)	0.90	自社施工に変更 減工		
	人孔基礎工	0.1	0.1	0.1										0.1	0.4	(0.1)	(0.1)	(0.1)									(0.1)	(0.4)	1.00	自社施工に変更			
	空伏せ基礎工	0.3	2.0	0.1							0.1				1.1	3.6	(0.3)	(2.0)	(0.1)					(0.1)			(1.1)	(3.6)	1.00	自社施工に変更			
	覆工版撤去工	0.2(0.1)	0.3(0.1)		0.2	0.1		(0.1)	(0.1)						0.8(0.4)	(0.2)	(0.3)		(0.2)	(0.1)									(0.8)	0.67	自社施工に変更 減工		
	仮設水路工	(0.1)	(0.1)												(0.2)													0	0.00	減工			
	舗装復旧工	(0.3)	(1.2)	(0.4)					(0.2)			(0.1)		(0.2)	(2.4)	(0.3)	(1.2)	(0.4)				(0.2)			(0.1)		(0.2)	(2.4)	1.00				
マンホール設置工	マンホール設置3-5-4	(0.3)	(0.9)	(0.3)									(0.3)		(1.8)	(0.3)	(0.9)	(0.3)								(0.3)		(1.8)	1.00				
	マンホール設置3-5-5	(0.3)	(0.9)	(0.3)									(0.3)		(1.8)	(0.3)	(0.9)	(0.3)								(0.3)		(1.8)	1.00				
仮設工	寒中養生		(0.1)												(0.1)		(0.1)											(0.1)	1.00				
															661.2														633.9	0.96	施工範囲変更		
															(17.6)													(103.2)	5.90	施工範囲変更			

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	120,844,500円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	120,844,500円
落札率(A/a)←比較表1	85.71%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--